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SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co> 13 de marzo de 2025,
10:25 a.m.

Para: cdi.usaquen@gobiernobogota.gov.co, alcalde.usaquen@gobiernobogota.gov.co, cdi.chapinero@gobiernobogota.gov.co,
alcalde.chapinero@gobiernobogota.gov.co, CDI SantaFe <cdi.santafe@gobiernobogota.gov.co>, Diego Fernando Herrera Rojas
<alcalde.santafe@gobiernobogota.gov.co>, CDI SanCristobal <cdi.scristobal@gobiernobogota.gov.co>, Juan Carlos Triana
Rubiano <alcalde.scristobal@gobiernobogota.gov.co>, Control San Cristobal <control.scristobal@gobiernobogota.gov.co>, CDI
Usme <cdi.usme@gobiernobogota.gov.co>, Dorian de Jesus Coquies Maestre <alcalde.usme@gobiernobogota.gov.co>, CDI
Tunjuelito <cdi.tunjuelito@gobiernobogota.gov.co>, Joseph Switer Plaza Pinilla <alcalde.tunjuelito@gobiernobogota.gov.co>,
CDI Bosa <cdi.bosa@gobiernobogota.gov.co>, Lizeth Jahira Gonzalez Vargas <alcalde.bosa@gobiernobogota.gov.co>, CDI
Kennedy <cdi.kennedy@gobiernobogota.gov.co>, Yeimy Carolina Agudelo Hernandez
<alcalde.kennedy@gobiernobogota.gov.co>, CDI Fontibon <cdi.fontibon@gobiernobogota.gov.co>, Diego Alejandro Maldonado
Roldan <alcalde.fontibon@gobiernobogota.gov.co>, CDI Engativa <cdi.engativa@gobiernobogota.gov.co>, Angela Maria
Moreno Torres <alcalde.engativa@gobiernobogota.gov.co>, CDI Suba <cdi.suba@gobiernobogota.gov.co>, Julian Andres
Moreno Baron <alcalde.suba@gobiernobogota.gov.co>, CDI Barrios Unidos <cdi.bunidos@gobiernobogota.gov.co>, Antonio
Carrillo Rosas <alcalde.bunidos@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde Teusaquillo <alcalde.teusaquillo@gobiernobogota.gov.co>,
esmeherz <esmeherz@gmail.com>, CDI Teusaquillo <cdi.teusaquillo@gobiernobogota.gov.co>, CDI Martires
<cdi.martires@gobiernobogota.gov.co>, Juan Rachif Cabarcas Rahman <alcalde.martires@gobiernobogota.gov.co>, CDI
Antonio Narino <cdi.anarino@gobiernobogota.gov.co>, Monica Alejandra Diaz Chacon
<alcalde.anarino@gobiernobogota.gov.co>, CDI PuenteAranda <cdi.paranda@gobiernobogota.gov.co>, Juan Pablo Beltran
Vargas <alcalde.paranda@gobiernobogota.gov.co>, CDI Candelaria <cdi.candelaria@gobiernobogota.gov.co>, Angela Maria
Quiroga Castro <alcalde.candelaria@gobiernobogota.gov.co>, CDI RafaelUribe <cdi.ruribe@gobiernobogota.gov.co>, Eduard
Humberto Quintana Arellano <alcalde.ruribe@gobiernobogota.gov.co>, CDI CiudadBolivar
<cdi.cbolivar@gobiernobogota.gov.co>, Tatiana Piñeros Laverde <alcalde.cbolivar@gobiernobogota.gov.co>, CDI Sumapaz
<cdi.sumapaz@gobiernobogota.gov.co>, Sebastian Saldarriaga Rivera <alcalde.sumapaz@gobiernobogota.gov.co>
CC: Control Politico DRP <controlpoliticodrp@gobiernobogota.gov.co>, Asuntos Normativos DRP
<asuntosnormativosdrp@gobiernobogota.gov.co>, enlaceconcejo@gobiernobogota.gov.co,
gustavo.quintero@gobiernobogota.gov.co, katherine.santos@gobiernobogota.gov.co, Juans.bellog@gobiernobogota.gov.co,
Julians.arevalo@gobiernobogota.gov.co, andresf.acosta@gobiernobogota.gov.co

REF: Proposición No. 393 de 2025, aprobada en Sesión de la Plenaria el 12 de marzo de 2025
 
Respetados (as) Doctores (as):
 
Para su conocimiento y fines pertinentes atentamente me permito anexar la proposición en
referencia, presentada por el Honorable Concejal citante y vocero, JUAN DANIEL OVIEDO
ARANGO, de la BANCADA PARTIDO CON TODA POR BOGOTÁ.
 
TEMA: ADITIVA A LA PROPOSICIÓN 373 DE 2025 “ALCALDÍAS LOCALES: ¿GOBIERNOS DE
CERCANÍA?”
 
En virtud de lo anterior, usted ha sido CITADO y conforme a las disposiciones contenidas en el
artículo 54 del Acuerdo 741 de 2019, modificado por el artículo 11 del Acuerdo 837 de 2022
(Reglamento Interno del Concejo de Bogotá D.C.) la respuesta deberá radicarse en la Secretaría
General , dentro de los tres (3) días hábiles siguientes al recibo de la presente comunicación, en
original y medio magnético o documento digital, debidamente suscrito por el competente y
enviado al correo: secretariageneral@concejobogota.gov.co
 
Cordialmente,
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